



## برنامه ریزی علمی برای کاهش و روان سازی ترافیک شهر

شهردار تبریز گفت: با توجه به معضل جدی ترافیک در کلانشهرها به خصوص کلانشهر تبریز اقدامات ویژه‌ای در حوزه‌های مختلف عمرانی و خدماتی در سال جاری صورت گرفته است.

به گزارش امورارتباطات سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز، یعقوب هوشیار در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: همراهی و حمایت شورای اسلامی شهر در سال جاری موجب تکمیل پروژه های نیمه تمام عمرانی همچون تقاطع غیرمسطح شهید فروزنده و شهید فلاحی شده و ترافیک موجود در این منطقه از شهر را کاهش داده است. وی افزود: در اثر این همراهی پروژه های راکد مسیرگشایی که دو دهه از آغاز آنها گذشته بود، تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسند. هوشیار با اشاره به نوسازی ناوگان اتوبوسرانی شرکت واحد خاطرنشان کرد: در سال جاری ۱۶۹ دستگاه اتوبوس وارد ناوگان اتوبوسرانی شهر شده و تا پایان سال نیز به تدریج بر تعداد این اتوبوس ها افزوده خواهد شد.

وی بهره برداری ایستگاه های خط یک مترو را گامی در جهت کاهش ترافیک و آلودگی هوا دانست و اضافه کرد: دو ایستگاه شماره ۱۴ و ۱۵ خط ۱ متروی تبریز به بهره برداری رسیده و یک ایستگاه دیگر نیز به زودی افتتاح شده و مطابق برنامه ریزی صورت گرفته توسط شهرداری تبریز امیدواریم تا پایان سال جاری خط یک متروی تکمیل شود. شهردار تبریز با اشاره به عملیات اجرایی خط ۲ قطار شهری تبریز نیز گفت: همزمان با خط یک قطار شهری، عملیات حفاری در ایستگاه های خط دوم نیز به صورت همزمان در حال انجام است و پیش بینی می کنیم تا پایان دوره ششم شورای اسلامی شهر فاز اول خط ۲ قطار شهری نیز قابل بهره برداری باشد.

هوشیار نوسازی تاکسی های شهری را گام دیگری در کاهش ترافیک و آلودگی هوا عنوان کرد و یادآور شد: طبق تفاهم نامه هایی که با بانک های عامل، صندوق ملی محیط زیست کشور و یکی از خودروسازان منعقد شده، در راستای نوسازی تاکسی های شهری تسهیلاتی به رانندگان تاکسی ارائه خواهد شد. وی مسیرگشایی ها را گام دیگری در راستای کاهش ترافیک شهری عنوان داشت و گفت: پروژه های مسیرگشایی که بیش از دو دهه از آغاز آنها می گذرد، در سال جاری با سرعت و جدیت تمام در دست تکمیل بوده و تا پایان سال جاری چند پروژه مسیرگشایی به بهره برداری می رسد.

هوشیار همچنین درباره اصلاح هندسی برخی معابر شهری نیز گفت: علاوه بر طرح های عمرانی و خدماتی در راستای کاهش ترافیک شهری، اجرای طرح های هندسی در برخی نقاط پر ازدحام شهر گام دیگر شهرداری برای روان سازی ترافیک است.

شهردار تبریز در پایان گفت: شورای اسلامی شهر و شهرداری تبریز تعامل و همراهی خوبی در اجرای پروژه های عمرانی شهر دارند و امیدواریم این تعامل منجر به توسعه روزافزون تبریز باشد.